MOÇÃO DE APLAUSO: O http://189.80.133.146/sistemas/legislati

'Câmarade Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete da Vereadora Grovym.ara Batalha

MOÇÃO DE APLAUSO: /3 /10

À Mesa Diretora da

Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, na forma regimental, após ouvido o Plenário, seja

concedida MOÇÃO DE APLAUSO à I Mostra de Registros Audiovisuais ocorrida no
nos dias 15 e 16 de maio, no distrito de Santo Antônio do Leite e realizado pelo Coletivo
Construtores de Imagens.

Sala de Sessões, 20 de Maio de 2010.

1
Ouro Preto 20-05-2010 15:36

Praça Tiradentes. 411 Centro lOuro Preto 1Minas Gerais 1Brasil 1CEP:35400·000 1Tel.:(31) 3551-1110 13551-14661 Site: www.cmop.mg.gov.br